

CSI Data ApS

Vordingborgvej 69, 4600 Køge

CVR-nr. 27 92 62 74

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Christian Skotte Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSI Data ApS
Vordingborgvej 69
4600 Køge

CVR-nr.: 27 92 62 74
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Skotte Iversen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentarbejde inden for IT samt salg af hardware og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868.571 kr. mod 3.451.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.280.646 kr. mod 1.411.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.868.571	3.451.083
1 Personaleomkostninger	-2.136.421	-1.499.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.000	-104.002
Driftsresultat	1.635.150	1.847.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.790	0
Andre finansielle indtægter	74	329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-916	-9.679
Resultat før skat	1.666.098	1.838.100
Skat af årets resultat	-385.452	-426.487
Årets resultat	1.280.646	1.411.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.410.000
Overføres til overført resultat	646	1.613
Disponeret i alt	1.280.646	1.411.613

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	96.999
Materielle anlægsaktiver i alt	0	96.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000	102.999
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	218.872	293.436
Varebeholdninger i alt	218.872	293.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.322	17.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.615.183	0
Udskudte skatteaktiver	30.583	20.258
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	1.849.088	42.833
Likvide beholdninger	580.151	2.974.449
Omsætningsaktiver i alt	2.648.111	3.310.718
Aktiver i alt	2.654.111	3.413.717

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	97.184	96.538
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.410.000
Egenkapital i alt	1.677.184	1.806.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.437	121.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	592.010
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	395.777	437.472
Anden gæld	451.213	456.024
Periodeafgrænsningsposter	27.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.927	1.607.179
Gældsforpligtelser i alt	976.927	1.607.179
Passiver i alt	2.654.111	3.413.717
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.056.693	921.963
Pensioner	1.060.760	559.456
Andre omkostninger til social sikring	18.968	18.212
	<u>2.136.421</u>	<u>1.499.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.250
Andre finansielle omkostninger	916	5.429
	<u>916</u>	<u>9.679</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	96.538	94.925
Årets overførte overskud eller underskud	646	1.613
	<u>97.184</u>	<u>96.538</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.410.000	1.370.000
Udloddet udbytte	-1.410.000	-1.370.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.280.000</u>	<u>1.410.000</u>
	<u>1.280.000</u>	<u>1.410.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSI Holding ApS, CVR-nr. 29153841 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Skotte Iversen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:27926274-RID:1242806596969

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-11-19 13:29:49Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-19 13:52:51Z

NEM ID 

Christian Skotte Iversen

Dirigent

Serienummer: CVR:27926274-RID:1242806596969

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-11-19 14:22:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VC50W-3ZN4M-38488-3GUP2-S5KMC-MUJOK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>